



باقالا

کلیات گیاه شناسی

باقالا گیاهی است علفی و یکساله که ارتفاع آن تا ۸۰ سانتیمتر می رسد . برگهای آن متناوب و مرکب است که دارای برگچه هایی بشکل تخم مرغ می باشد . گلهای باقلا درشت و سفید که دارای لکه های سیاه و یا بنفش است . میوه آن که همان باقلا است دارای غلافی پوشیده از کرب بطول تقریبا ۱۲ سانتیمتر است . در هر غلاف تعدادی دانه قرار درد . گل و شاخه گلدار ، میوه و تخم باقلا مصارف طبی دارند .



اثرات دوماه مصرف سیگار بروی ریه

لینک ویدیویی از ریه واقعی انسان پس از دو ماه سیگار کشیدن و مضرات بی شمار سیگار، ته سیگار، قلیان، پیپ، مواد مخدر، مشروبات الکلی و... از جمله ایجاد جهش ژنی در انسان (کودک-زن-مرد) و نقص جنین حاصل از آنها در آینده و بدنیا آمدن نوزادان ناقص و معلول و مبتلا به سرطان و بیماریهای خاص و صعب العلاج و نوزادان داری نقص و مشکلات جنسی و... در نسل اول و نسلهای بعد...

باتوجه به تحقیقات انجام شده، مصرف مشروبات الکلی و همچنین سیگار و قلیان و پیپ و مواد مخدر و... (دودسیگار، قلیان) (هر وعده قلیان معادل ۱۰۰ تا ۲۰۰ نخ سیگار یا بیشتر))، پیپ، مواد مخدر و... تا ۲ کیلومتر انتشار پیدا میکند) علاوه بر آسیبهای قلبی و سرطان و... موجب جهش و نقص ژنی در خود و افراد دیگر (کودک-زن-مرد) و در نتیجه نقص جنین حاصل از آنها در آینده و بدنیا آمدن نوزادان ناقص و معلول و مبتلا به سرطان و دارای بیماریهای خاص و صعب العلاج و نوزادان داری نقص و مشکلات جنسی و... در نسل اول و نسلهای بعد میگردد.



خواص سین های هفت سین

نوروزتان مبارک

یکی از زیباترین جلوه های نوروز سفره هفت سین است، خوراکی هایی چون سرکه ، سماق،سمنو ، سیر ، سنجد و سیب به همراه قرآن کریم ،سبزه، ماهی قرمز ، آیینه ، سکه و ... سفره زیبای هفت سین را مزین می سازند. در اینجا ، برخی از خواص سین های خوراکی را بررسی می کنیم.

سیب، نماد سعادت و سلامتی

خوردن یک عدد سیب در روز ، بیماری را دور می کند. این میوه سموم بدن ، بخصوص اسیداوریک را دفع می کند و در نتیجه درمان خوبی برای مبتلایان به روماتیسم، درد مفاصل و نقرس است. سیب ترشحات غدد ، بخصوص بزاق و ترشحات معده را تقویت و به هضم غذا کمک می کند. کسانی که از ناراحتی معده رنج می برند ، برای هضم آسانتر این میوه آن را به صورت رنده شده یا پخته میل کنند . برای درمان یبوست و تنبلی روده و کبد سیب رسیده را با پوست بخورید.

میوه نارس سیب ، بدون پوست برای درمان اسهال تجویز می شود. سیب حاوی املاح

مفیدی چون فسفر ، منیزیم، کلر ، کلسیم ، سدیم ، آهن و پتاسیم است.



ارتباط با مراکز واحدهای دانشگاه های پیام نور استان اصفهان

پیرو سئوالات اخیر و مکرر درباره تلفن و آدرس مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور و علی الخصوص مجتمع فنی مهندسی و هنر لیست آدرس و شماره مراکز واحدها به شرح زیر می باشد :

دانشگاه پیام نور مرکز اصفهان : اصفهان - بلوار اشرفی اصفهانی (کهندژ)- نبش خیابان نبوی منش تلفن : ۰۳۱-۳۳۵۲۱۸۰۴

دانشگاه پیام نور استان اصفهان (ستاد کل استان) : بزرگراه شهید خرازی- نبش خ شهیدان شرقی تلفن

: ۰۳۱-۳۳۳۷۰۰۰۹

دانشگاه پیام نور اصفهان - مجتمع فنی مهندسی و هنر : بلوار امام خمینی-کیلومتر ۲ میدان استقلال(فلکه دانشگاه صنعتی) - شاهین شهر پل هوایی اول-دانشکده آب و برق بختیاردشت مجتمع فنی مهندسی و هنر

دانشگاه پیام نور اصفهان - مرکز تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد-دکتری) : خ مشتاق سوم بعد از پل شهرستان جنب ساختمان استانداری ساختمان تحصیلات تکمیلی پیام نور تلفن : ۳۲۶۰۸۰۲۱-۵

[اطلاعات سایر مراکز](#)

[پرتال سایت سایر مراکز](#)